АДМИНИСТРАЦИЯ  РУССКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15  октября 2021года        № 39

	О предоставлении в аренду ООО «Газпром межрегионгаз» земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

     В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 24.07.2002г.№101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», на основании заявления представителя  ООО «Газпром межрегионгаз» Бабичева М.Г.

Администрация Руссковского  сельского поселения Шумячского района Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

1. Предоставить в аренду ООО «Газпром межрегионгаз» сроком на срок 11 (одиннадцать) месяцев:

- часть (учетный №4) площадью 5334кв.м земельного участка с кадастровым номером 67:24:0010102:298 площадью 152200 кв. м;
- часть (учетный №4) площадью 19723кв.м земельного участка с кадастровым номером 67:24:0010102:299 площадью 578300 кв. м;
- часть (учетный №6) площадью 13691кв.м земельного участка с кадастровым номером 67:24:0010102:298 площадью 152200 кв. м;
- часть (учетный №4) площадью 5334кв.м земельного участка с кадастровым номером 67:24:0010102:300 площадью 1150300 кв. м;
- часть (учетный №4) площадью 6814 кв.м земельного участка с кадастровым номером 67:24:0010102:303 площадью 172800кв. м;
для строительства линейного объекта «Газопровод межпоселковый высокого давления от с. Русское до дер. Студенец, дер. Надейковичи  Шумячского района Смоленской области

 2. Бухгалтеру Администрации подготовить проект договора аренды Участков.

Глава муниципального образования
Руссковского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Шумячского района Смоленской области                                Н.А. Марченкова